
Andrzej
KuroczyckiAutor: 1

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E
KP KŁODAWA

TG

A B C D E F G H I

2 6

1 3 5

4

MBC

2 6

1 3 5

4

MBC

PE

N

FOCH

S 300 C

4P

40A

10000A/15kA

OCHR

Ochronnik

B+C

FH

Podst. bezp.

3P

2A

UPS

S 302 C

2P

16A

6000A

Identyfikacja urządzenia Q1 FS1 Q2 FS2 OCHR FH UPS

Opis Zasilanie z Agregatu pradotwórczego Zabezpieczenie

sterowania SZR

Zasilanie z ZK ENEA Zabezpieczenie

zterowania SZR

Ochronnik

przeciwprzepieciowy

Lampki kontroli faz UPS do

podtrzymania

sterowania SZR

Przewód - Przekrój 5x70mm2 5x120mm2

Typ kabla YKY YKY

Układ sieci Sieć TN-S

Napięcie znamionowe 230/400V

Moc zainstalowana 234,88 kW

IK1 Maks.

IK3 Maks.

1

1

123 123

123

123

1
22222222222222222222222222222123

STEROWNIK

SZR

L1,L2,L3,N

SYGNAŁ STARTU

DO AGREGATU PRZYCISK

GWPYKY 2X1,5MM2 HDGS 2X1,5MM2

SYGNAŁ ZRZUTU MOCY

DO WYŁ. Q3
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Autor: 2

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I J K

PE

N

TK

Podst. bezp.

1P

100A

TKO

3P

100A

AP

S 301 C

1P

16A

6000A

101

S 301 B

1P

10A

6000A

102

S 301 B

1P

10A

6000A

103

S 301 B

1P

10A

6000A

104

S 301 B

1P

10A

6000A

105

S 301 B

1P

10A

6000A

106

S 301 B

1P

10A

6000A

Identyfikacja urządzenia T1 TKO AP 101 102 103 104 105 106

Opis Tablica piętro 1 Tablica

komputerowa

Potrzeby wlasne

agregatu

pradotwórczego

Oswietlenie Oswietlenie Oswietlenie Oswietlenie Oswietlenie Oswietlenie

Przewód - Przekrój 3x35mm2 5x35mm2 3x2,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2

Typ kabla YKY YKY YKY YDY YDY YDY YDY YDY YDY

1
2

2

1
123

123

1
3

3

1
1

1

1
3

3

1
2

2

1
1

1

1
3

3

1
2

2

1 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 3
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Autor: 3

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I J K

PE

N

107

S 301 B

1P

10A

6000A

108

S 301 B

1P

10A

6000A

109

S 301 B

1P

10A

6000A

121

S 301 B

1P

10A

6000A

122

S 301 B

1P

10A

6000A

123

S 301 B

1P

10A

6000A

124

S 301 B

1P

10A

6000A

Identyfikacja urządzenia 107 108 109 121 122 123 124

Opis Oswietlenie Oswietlenie AW Oswietlenie EW Oswietlenie

ZEW

PYLON REZERWA Oswietlenie

REKLAMA

Przewód - Przekrój 3x1,5mm2 3x1,5mm2 3x1,5mm2 5x2,5mm2 -

Typ kabla YDY YDY YDY YKY -

2
1

1

2
3

3

2
2

2

2
1

1

2
3

3

2
2

2

2
1

1

222 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 4

Andrzej
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YKY

3x2,5mm2

YKY

3x2,5mm2

K2

4NO

40A

230V

123

K2

4NO

40A

230V

123

K2

4NO

40A

230V

123
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Autor: 4

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I

2 6

1 3 5

4

MBC

PE

N

FZ

S 302 B

2P

6A

6000A

PC1

Wyłącznik zmierzchowy

16A

Q3

DPX³ 160

4P

125A

16 kA

301

P300

2P

16A

6000A

302

P300

2P

16A

6000A

Identyfikacja urządzenia FZ PC1 Q3 301 302

Opis Zabezpieczenie

sterowania

oswietleniem

Przelacznik Auto/Reka Zegar astronomiczny Wylacznik zrzutu mocy z

agregatu

Gniazda Gniazda

Przewód - Przekrój 3x2,5mm2 3x2,5mm2

Typ kabla YDY YDY

44
2

2 2

4
123

1

1

2

2

66666666666666666666666666666666123
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Autor: 6

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I J K

PE

N

312

P300

2P

16A

6000A

313

P300

2P

16A

6000A

314

P300

2P

16A

6000A

315

P300

2P

16A

6000A

316

P300

2P

16A

6000A

317

P300

2P

16A

6000A

Identyfikacja urządzenia 312 313 314 315 316 317

Opis Gniazda Gniazda Gniazda Gniazda Gniazda Gniazda

Przewód - Przekrój 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY

6
3

3

6
1

1

6
2

2

6
3

3

6
1

1

6
2

2

6666 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 86 8
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Autor: 7

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I J

PE

N

FSW

S 302 C

2P

6A

6000A

T1

TR300

230-400V ±15V

12-24V

40VA

Q4

S 302 B

2P

10A

K5

4NO

63A

24V

S 301 C

1P

16A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

Identyfikacja urządzenia Q4 K5 320 321

Opis Zabezpieczenie

wylaczenia p.poz

wentylacji i

klimatyzacji

Stycznik wylaczenia

wentylacji i

klimatyzacji

Klimatyzator Klimatyzator

Przewód - Przekrój 3x2,5mm2 3x2,5mm2

Typ kabla YDY YDY

8888
2

2

2

8
123

1

1

2

2

1010101010101010101010101010101010101010123

Andrzej
Kuroczycki

MODUŁ

SAP

wylaczenie p.poz

wentylacji i

klimatyzacji

S 301 C

1P

16A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

318 319

Klimatyzator Klimatyzator

3x2,5mm2 3x2,5mm2

YDY YDY

1

1

2

2

123

S 301 C

1P

10A

6000A

322

Klimatyzator

3x2,5mm2

YDY

2

2

320 321318 319 322
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Autor: 8

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I J K

PE

N

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 C

1P

10A

6000A

Identyfikacja urządzenia 323 324 325 326 327 328 329 330 331

Opis Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator

Przewód - Przekrój 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY YDY

9
3

3

9
2

2

9
3

3

9
1

1

9
2

2

9
3

3

9
1

1

9
2

2

9
3

3

9 119 119 119 119 119 119 119 119 119 119 11
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Autor: 9

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I J K

PE

N

S 301 C

1P

10A

6000A

S 301 B

1P

10A

6000A

S 301 B

1P

10A

6000A

S 301 B

1P

10A

6000A

S 301 B

1P

10A

6000A

S 301 B

1P

10A

6000A

S 301 B

1P

10A

6000A

Identyfikacja urządzenia 332 333 334 335 336 337 338 339 340

Opis Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Klimatyzator Wentylator wywiewny

Przewód - Przekrój 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2

Typ kabla YDY YDY YDY YDY YDY

10
1

1

10
2

2

10
3

3

10
1

1

10
2

2

10
3

3

10
1

1

10

2

10

3

10 1210 12

Andrzej
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Wentylator wywiewny Wentylator wywiewny

S 301 B

1P

10A

6000A

1

S 301 B

1P

10A

6000A

1

332 333 334 335 336 337 338 339 340
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Autor: 10

C F

Data: Nr. akrusza:

Nr. rysunku:

B

D

Nr. projektu:

A

E

TG

A B C D E F G H I J K

PE

N

Identyfikacja urządzenia

Opis

Przewód - Przekrój

Typ kabla

1111

Andrzej
Kuroczycki

341

S 301 C

1P

10A

6000A

342

S 301 B

1P

10A

6000A

343

S 301 B

1P

10A

6000A

344

S 301 B

1P

10A

6000A

341 342 343 344

3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2 3x2,5mm2

YDY YDY YDY YDY

1

1

2

2

3

3

1

1

345

Jednostka wentylacyjna

5x35mm2

YDY

Wentylator wywiewny Wentylator wywiewny Wentylator wywiewny Wentylator wywiewny

zewnętrzna

345

Podst. bezp.

3P

80A

123
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